Jouw studenten bestellen de keuzedelen altijd het goedkoopst via
www.boom.nl/beroepsonderwijs

Wil je verschillende keuzedelen inzetten voor jouw studenten? Maak dan
gebruik van onze keuzedelen bundels. De standaard bundel bestaat uit
een licentie met daarin ALLE ruim 150 keuzedelen uit ons aanbod.
Daarnaast is nu ook de domeinbundel beschikbaar. Deze bestaat uit alle
keuzedelen die gekoppeld zijn aan en/of relevant zijn voor een domein/
specifieke opleidingen. Het betreft zowel de generieke als vakspecifieke e
keuzedelen. Liever een oplossing op maat? Neem dan voor meer informatie | \\;“
contact op met jouw adviseur. ) X
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Op aanvraag van roc’s en het werkveld ontwikkelen wij ook keuzedelen.
Neem voor meer informatie contact op met jouw adviseur.

Regelmatig verschijnt er een nieuwsbrief met informatie over de keuzedelen:
landelijke ontwikkelingen, updates, nieuwsfeiten en aandacht voor nieuwe
keuzedelen. Wil je ook deze nieuwsbrief ontvangen? Meld je je dan nu aan
via service@boomberoepsonderwijs.nl o.v.v. Nieuwsbrief keuzedelen.
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Sanne van Kapel Ron Ruizendaal Charlie Schuurman
06 58899503 06 21575574 06 53681282
s.vankapel r.ruizendaal c.schuurman
@boom.nl @boom.nl @boom.nl
regio Noord regio Midden regio Zuid

Maak samen werk van onderwijs oo g.
Boom beroepsonderwijs wil jongeren helpen zich te ontwikkelen Boom beroepsonderwus N 4 Elm

tot echte vakmensen. Wij zijn er voor de doeners en de makers. -

Om samen werk te maken van onderwijs verbinden wij docenten, \s {

studenten en het bedrijfsleven met elkaar. Zo zorgen we ervoor dat 0522 235235

jongeren het beste uit zichzelf halen. Met inspirerend lesmateriaal service@boomberoepsonderwijs.nl

voor een wereld die continu verandert. Dat maakt ons trots! www.boomberoepsonderwijs.nl A\



Alles over een keuzedeel in 1 minuut?

Bekijk één van de 50+ informatiefilmpjes via:

www.boomberoepsonderwijs.nl/keuzedelen-informatiefilmpjes/

VAKSPECIFIEK

INCLUSIEF KEUZEDELEN WAARVOOR EEN CERTIFICAAT KAN WORDEN BEHAALD

KEUZEDEEL SBB-code ISBN Prijs 2024 Examen*
Basismanagement | combipakket K0008 9789037245943 €47,50 BBO, EW, SE
Bewegen in de buurt | combipakket K0230 9789037248616 €47,50 BBO, P2M, C
Bewegend kind | combipakket NIEUW maart 2024 K1383 9789037266948 €53,00 BBO
Doorstroom naar Sport en Bewegen niveau 3 | combipakket K0232 9789037246070 €47,50 BBO, SE
Gezonde leefstijl | combipakket a K0219 9789037250954 €47,50 BBO, SE, P2M, C
Outdoor activiteiten | combipakket K0825 9789037255997 €47,50 BBO
Specifieke doelgroepen sport en bewegen | combipakket 2 K0288 9789037253344 €47,50 BBO
Sportspecialisatie basis 1 | combipakket K0235 9789037246414 €47,50 BBO, SE, P2M
Topsportvaardigheden | combipakket K0614 9789037253368 €47,50 BBO, SE
Veilig sportklimaat | combipakket K1215 9789037250435 €47,50 BBO,

* In deze kolom vind je een overzicht van de mogelijke examenleveranciers. BBO=Boom beroepsonderwijs, S=Savantis,
C=Consortium, EW=Examenwerk, SP=Stichting Praktijkleren, P2M=Prove2Move, SE=Sportexamens, A=Associatie,
ESS= Examen Service Systeem en SVPB=Stichting Vakexamens voor de Particuliere Beveiligingsorganisaties

ISBN

9789037256024
9789037256031
9789037256048
9789037260953

Bundel

Bundel Keuzedelen Alles-in-1-licentie | licentie 1 jaar | € 67,50
Bundel Keuzedelen Alles-in-1-licentie | licentie 2 jaar | € 97,50
Bundel Keuzedelen Alles-in-1-licentie | licentie 3 jaar | € 107,50

Domeinbundel Keuzedelen Sport & Bewegen | 1 jaar | € 63,00

GENERIEK

INCLUSIEF KEUZEDELEN WAARVOOR EEN CERTIFI CAAT KAN WORDEN BEHAALD

KEUZEDEEL

Arbo, kwaliteitszorg en hulpverlening niveau 2 | combipakket K0003

Arbo, kwaliteitszorg en hulpverlening niveau 3 | combipakket K0262

SBB-code  ISBN Prijs 2024 Examen*

9789037264661 €47.50 BBO, P2M, S, C

9789037264678 €47.50 BBO, E, S

KEUZEDEEL

Arbo, kwaliteitszorg en hulpverlening niveau 4 | combipakket

Begeleider praktijkleren | combipakket

Belevingsgericht werken Generiek | combipakket =)

Bestaans(on)zekerheid en mensenrechten | combipakket
NIEUW februari 2024

De levende tuin | combipakket

Digitale vaardigheden basis | digitaal UPDATE 2023 )
Digitale vaardigheden gevorderd | digitaal UPDATE 2023 )
Doorstroom vanuit niveau 2 | combipakket NIEUW

Drones toepassen in de beroepspraktijk | combipakket

Duurzaamheid in beroep deel A | combipakket

Duurzaamheid in beroep deel B | combipakket

Duurzaamheid in beroep deel C | combipakket

Duurzaambheid in beroep deel D | combipakket

Elective course Entrepreneurship MBO part A | combipakket )

Elective course Entrepreneurship MBO part B | combipakket )
Engels B1/B2 | digitaal

Fotografie Basis | combipakket

Inspelen op innovaties | combipakket

Internationaal 1: bewustzijn (interculturele) diversiteit | combipakket
Internationaal 1: overbruggen (interculturele) diversiteit | combipakket
Internationaal 2: werken in het buitenland (herziening) | combipakket
MAND | MAximaal NeDerlands 3F voor BBL | combipakket
Ondernemend gedrag niveau 1-2 | combipakket

Ondernemend gedrag niveau 3-4 | combipakket

Ondernemerschap mbo deel A | combipakket

Ondernemerschap mbo deel B | combipakket

Oriéntatie op ondernemerschap | combipakket

Ondernemerschap MBO, incl. Ik word EigenBaas | combipakket
Let op! Deze titel maakt geen onderdeel uit van de digitale bundels *

Persoonlijk profileren niveau 2 | combipakket

Persoonlijk profileren niveau 3 en 4 | combipakket
Praktijkonderzoek | combipakket

Toewerken naar Nederlands 2F | combipakket

Verdieping blijvend fit, veilig en gezond werken niv 2 | combipakket

Verdieping blijvend fit, veilig en gezond werken niv 3 / 4 | combipakket

Verdieping software MOS Expert | digitaal NIEUW
Let op! Deze titel maakt geen onderdeel uit van de digitale bundels.

Verdieping software MOS Specialist | digitaal NIEUW
Let op! Deze titel maakt geen onderdeel uit van de digitale bundels.

Voorbereiding hbo | combipakket
Weerbaarheid | combipakket NIEUW februari 2024 )

SBB-code

K0263
K1226
K0790

K1228

K0311
K0022
K0023
K1185
K1386
K0028
K0029
K0030
K0031
K0165
K0165
K0803

K0495

K0224/K0225/

K0226
K0055

K0210
K0202
K0071
K0211
K0072
K0165
K0165
K0080
K0165
KO0877
KO877
K0927
K1336
K0516
K0517

K0505

K0505

K0125

K1398

ISBN
9789037264685
9789037262100
9789037249644

9789037266818

9789037263411
9789037264920
9789037264937
9789024260045
9789037263374
9789037250824
9789037250831
9789037250848
9789037250855
9789037248494
9789037248500
9789037263855

9789037263381
9789037262513
9789037262353
9789037262377
9789037251029
9789037262308
9789037250411
9789037250428
9789037246124
9789037246155
9789037240382
9789463970945
9789037251807
9789037251814
9789037255430
9789037264258
9789037253375
9789037253382

9789037264968

9789037264951

9789037253429

9789037266726

Prijs 2024
€47,50
€47,50
€47,50

€47,50

€47,50
€37,50
€37,50
€47,50
€47,50
€47,50
€47,50
€47,50
€47,50
€47,50
€47,50

€39,50

€47,50
€47,50
€47,50
€47,50
€47,50
€37,50
€47,50
€47,50
€47,50
€16,50
€47,50

€69,95

€47,50
€47,50
€47,50
€47,50
€47,50
€47,50

€47,50

€47,50

€47,50
€47,50

* In deze kolom vind je een overzicht van de mogelijke examenleveranciers. BBO=Boom beroepsonderwijs, S=Savantis,
C=Consortium, EW=Examenwerk, SP=Stichting Praktijkleren, P2M=Prove2Move, SE=Sportexamens, A=Associatie,

ESS= Examen Service Systeem en SVPB=Stichting Vakexamens voor de Particuliere Beveiligingsorganisaties,
TCI=Stichting Toets Centrum Intereducatief, VAPRO= VAPRO Rectruitment & Opleidingen.

Examen*
BBO, E, S
BBO, S

BBO, ESS, SE

BBO

BBO

BBO, S, EW, SP
BBO, S, EW, SP
BBO

BBO, SPL
BBO, ESS, C, S
BBO, ESS, C, S
BBO, ESS, C, S
BBO, ESS, C, S
BBO

BBO

BBO/Centraal
examen

BBO, TCl
BBO, ESS, S, EW
BBO, ESS, S, EW

BBO, ESS, S, EW

BBO, ESS, P2M,
EW
BBO/Centraal
examen

BBO, ESS, EW,
P2M

BBO, ESS, EW,
P2M

BBO, ESS, S, EW
BBO, ESS, S, EW

BBO, ESS, S, EW
BBO, ESS, S, EW

BBO, ESS
BBO, ESS, SE
BBO

BBO

BBO, SE, EW, C
BBO, SE, C, S

Vraag je
adviseur

Vraag je
adviseur

BBO, ESS, EW, C

BBO



